
271S SULDEN - STILFS - PRAD - LAAS / MALS (SCHULFAHRTEN)
SOLDA - STELVIO - PRATO - LASA / MALLES (CORSE SCOLASTICHE)

16.02.2025-13.12.2025

TÄGLICH

Seilbahn Sulden  ab
Sulden, Tourismusbüro
Laganda
Gomagoi
Stilfs, Dorf
Abzweigung Stilfs
Stilfser Brücke
Prad, Hauptplatz
Prad, Mittelschule
Gewerbezone Prad 2
Spondinig, Bahnhof
Laas, Bahnhof
Mals, Schulen
Mals, Bahnhof  an

S

6.28
6.33
6.37
6.45
6.47

7.09
7.11

S

13.45
13.49
13.54
14.04

14.08
14.16
14.18
14.20
14.23
14.32

Funivia Soldap. 
Solda, Ufficio Turistico

Laganda
Gomagoi

Stelvio, Paese
Bivio Stelvio

Ponte Stelvio
Prato a. Stelvio, P.Principale

Prato a. Stelvio, S. Media
Zona Produttiva Prato 2

Spondigna, Stazione
Lasa, Stazione
Malles, Scuole

Malles, Stazionea. 

TÄGLICH

Mals, Schulen  ab
Glurns, Tauferer Tor
Laas, Bahnhof
Spondinig, Bahnhof
Gewerbezone Prad 2
Prad, Mittelschule
Prad, Hauptplatz
Stilfs, Dorf
Gomagoi
Laganda
Sulden, Tourismusbüro
Seilbahn Sulden  an

S

12.26
12.38
12.40
12.43
12.45

S

12.57
12.59
13.16
13.21
13.29
13.35
13.40

S

13.08
13.12

13.21
13.22
13.39

Malles, Scuolep. 
Glorenza, Porta Tubre

Lasa, Stazione
Spondigna, Stazione

Zona Produttiva Prato 2
Prato a. Stelvio, S. Media

Prato a. Stelvio, P.Principale
Stelvio, Paese

Gomagoi
Laganda

Solda, Ufficio Turistico
Funivia Soldaa. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici
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